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İş təcrübəsi

01.2025 - 03.2025 Energazer
Proyekt düzəldən
EnerGazer şirkətində təcrübə zamanı əsas diqqətimi bərpa olunan enerji sahəsinə – günəş,
külək və biokütlə enerjisi üzrə layihələrin hazırlanmasına yönəltmişəm. Xarici və yerli şirkətlər
üçün enerji tələblərini təhlil edərək, onların Azərbaycan enerji bazarında effektiv həllər
tapması üçün layihələr hazırlamışam. Tədqiqat, analiz, planlaşdırma və təqdimat
mərhələlərini təkbaşına icra etmiş, Excel, PowerPoint və Word kimi proqramlardan aktiv
şəkildə istifadə etmişəm. Müxtəlif çətinliklərə baxmaya

09.2024 - 09.2024 Formula 1
Kassir, Barmen
Formula 1 Azərbaycan Qran Prisi zamanı kassir və barmen kimi çalışaraq xarici tamaşaçılar və
müştərilərlə sıx təmasda olmuşam. Müxtəlif millətlərdən olan insanlarla effektiv ünsiyyət
quraraq yüksək xidmət səviyyəsini təmin etmişəm. Bu təcrübə mənə müştəri yönümlü
yanaşma, sürətli qərarvermə, stresli şəraitdə sakit qalmaq və sosial bacarıqlarımı inkişaf
etdirmək imkanı verib. Eyni zamanda, beynəlxalq səviyyəli tədbirdə çalışmaq mənə peşəkar
etika, çeviklik və komanda ruhunun vacibliyini praktiki

07.2024 - 09.2024 Abşeronneft Neft Qaz Çıxarma İdarəsi
Təcrübəçi
Abşeronneft" Neft-Qaz Çıxarma İdarəsində keçdiyim istehsalat təcrübəsi zamanı əsasən neft
və qaz hasilatında istifadə olunan nasos sistemləri və avadanlıqlarla yaxından tanış olmuşam.
Səyyar və stasionar qurğuların işləmə prinsiplərini, həmçinin istismar proseslərini müşahidə
edərək real sahə şəraitində texniki biliklərimi gücləndirmişəm. Müxtəlif nasos tiplərinin
(məsələn, ştanglı dərinlik nasosları və elektrik dalma nasosları) quruluşu, işi və qulluq tələbləri
ilə bağlı praktiki məlumatlar əld

Təhsil

2025 Ali təhsil
Xəzər Universiteti
təbiət elmləri və mühəndislik / Neft-qaz mühəndisliyi

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2022 "Oil and Gas Masterclass" Certificate



Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Rus — C2 — Səlis
İngilis — C1 — Yaxşı
Azərbaycan — C2 — Səlis
Türk — B1 — Orta

Biliklərim MS Project Microsoft Office Excel VBA MS Power Point MS excel Outlook
Microsoft Word Matlab

Əlavə informasiya

Üzeyir Musayev — Petroleum və Gas Engineering ixtisası üzrə sonuncu kurs tələbəsi (Khazar University),
ortalama GPA: 88.

Enerji və neft-qaz mühəndisliyi sahəsinə dərin maraq və güclü akademik baza ilə yanaşaraq həm texniki,
həm də sosial bacarıqlarımı real layihələr və təcrübələrlə inkişaf etdirmişəm. EnerGazer şirkətində bərpa
olunan enerji sahəsində (günəş, külək, biokütlə) layihələr quraraq xarici və yerli şirkətlər üçün enerji
bazarına uyğun effektiv həllər hazırlamışam. Excel, PowerPoint və digər ofis proqramlarında sərbəst işləmə
bacarığım sayəsində bu layihələri təkbaşına və vaxtında yerinə yetirmişəm. Layihələrdə enerji ehtiyaclarının
təhlili, təqdimatların hazırlanması və uyğun texniki yanaşmaların seçilməsi üzrə məsuliyyət daşımışam.

Beynəlxalq tədbir olan Formula 1 Azərbaycan Qran Prisində kassir və barmen kimi fəaliyyət göstərmişəm.
Fərqli ölkələrdən olan insanlarla sıx ünsiyyət quraraq yüksək səviyyəli xidmət göstərmiş, sosial bacarıqlarımı
və xarici mühitdə işləmə təcrübəmi daha da inkişaf etdirmişəm. Bu təcrübə mənə stresli vəziyyətlərdə
soyuqqanlı qalmaq, sürətli qərar vermək və müştəri yönümlü yanaşmanı praktikada tətbiq etmək imkanı
verib.

Yüksək məsuliyyət hissi, deadline-lara ciddi yanaşma və yeni biliklərə olan açıq münasibətim məni daim
inkişafda saxlayır. Eyni zamanda, SPE (Society of Petroleum Engineers) və EAGE (European Association of
Geoscientists and Engineers) üzvü kimi sahə üzrə beynəlxalq mühitlə də əlaqədəyəm və peşəkar şəbəkəmi
genişləndirirəm.

Dil bilikləri:

Azərbaycan dili – Ana dili

Rus dili – Ana dili

İngilis dili – Səlis (danışıq və yazılı ünsiyyət)
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